ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2023

V/v thực hiện trích lục bản đồ

địa chính, trích đo địa chính

thửa đất, phục vụ đấu giá

quyền sử dụng đất thu ngân

sách tỉnh năm 2023

                                                       Kính gửi:

                                   - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                   - Sở Tài chính;

                                   - Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh.

Xét đề nghị của Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tại Văn bản số 425/BGPMB-

HT ngày 13/4/2023 về việc đề xuất chủ trương thực hiện công tác trích lục bản đồ

địa chính, trích đo địa chính thửa đất, phục vụ đấu giá quyền sử dụng đất thu ngân

sách tỉnh năm 2023; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh chủ trì làm việc, thống nhất với Sở Tài

nguyên và Môi trường, Sở Tài chính và các cơ quan, đơn vị có liên quan về việc

thực hiện trích lục bản đồ địa chính, trích đo địa chính thửa đất, phục vụ đấu giá

quyền sử dụng đất năm 2023, báo cáo đề xuất UBND tỉnh trong tháng 04/2023.

Trưởng ban Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị, địa phương liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT TT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K16.

               KT. CHỦ TỊCH

              PHÓ CHỦ TỊCH

                 Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T10:05:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Văn Pháp<phaplv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-17T10:32:36+0700

		2023-04-17T11:19:15+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T15:48:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T15:48:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T15:48:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T15:48:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!